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El futuro sos vos.

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 4°

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

11/12/25

11/12/25

11/12/25

11/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

22/12/25

22/12/25

22/12/25

22/12/25

16/12/25

LOC. HORA
091 9 hs.
091 9 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 13:30
hs.
091 9 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 13:30
hs.
091 9 hs.

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia
Licenciatura
en Psicologia
Licenciatura

en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia
Licenciatura

en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Loc.: 091
ANO COMISION TURNO
40 A M
40 A M
40 A N
40 J N
40 A T
40 A M
40 A N
40 J N
40 A T
40 A M

Técnicas de
Exploracion
Psicoldgica |

Técnicas de
Exploracion
Psicoldgica Il

Técnicas de
Exploracion
Psicologica Il

Psicologia
Educacional

Técnicas de
Exploracion
Psicoldgica Il

Seminario Taller de
Integracion Ill

Seminario Taller de
Integracion Ill

Técnicas de
Exploracion
Psicoldgica |

Seminario Taller de
Integracion Ill

Clinica de Nifios y
Adolescentes

Chapuis, Valeria
Natalia

Chapuis, Valeria
Natalia

Pérez, Marcelo
Antonio

Areste, Maria
Silvina

Pérez, Marcelo
Antonio
Hauche, Rocio

Anabel

Franco, Paul
Andres

Pérez, Marcelo
Antonio

Ortiz, Maria Victoria

Miro, Melina

Di Puglia,
Gabriela
Yvonne

Sztabzyb,
Sebastian
Ezequiel

Areste, Maria
Silvina

Diaz, Patricia
Cristina
Rocha, Pablo
Martin

Rios, Julio

Gabriel Cesar

Pérez, Marcelo
Antonio

Fuster, Maria
Soledad
Pusineri, Nora

del Valle

Zerbini, Silvia
Ximena

Alinovi, Matias
Javier

Di Puglia, Gabriela
Yvonne

Diaz, Patricia
Cristina

Justet, Fernando
Jose

Fernandez Canales,
Maria Mercedes
Sturfeiguen, Laura

Marina

Fuster, Maria
Soledad

Petit, Luciano

Avendano Paredes,
Carlos Luis

Manubens, Rocio
Tamara

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial
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ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

09/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

12/12/25

12/12/25

12/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

19/12/25

19/12/25

19/12/25

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

9 hs.

9 hs.

19 hs.

19 hs.

13:30
hs.

9 hs.

9 hs.

19 hs.

13:30
hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia
Licenciatura

en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia
Licenciatura

en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

Psicofarmacologia

Clinica de Adultos

Clinica de Adultos

Clinica de Nifios y
Adolescentes

Clinica de Adultos
Psicologia

Educacional

Psicologia
Institucional

Psicologia
Institucional

Psicologia
Institucional
Optativa: Psicologia

de los Géneros

Optativa: Psicologia
de la Personalidad

Psicofarmacologia

Zerbini, Silvia
Ximena

Zugazaga, Sara
Cecilia

Zugazaga, Sara
Cecilia

Proe, Tomas

Zugazaga, Sara
Cecilia

De Ortuzar, Gabriel
Hernan Alejandro

Perez, Hernan
Jorge

Cayun, Vanesa
Noelia

Parera, Maria José

Scioti, Mariana

Iglesias, Mariano

Zerbini, Silvia
Ximena

Manubens,
Rocio Tamara

Gabotto,
Victoria Belen

Proe, Tomas

Valdez, Agustin
Hernan

Gianera,
Graciela Alicia

Pais, Ernesto
Federico

Pais, Ernesto
Federico

Folco, Maria
Ignacia

Aquino
Escobar, Liz
Paola

Pando,
Macarena

Zerbini, Silvia
Ximena

Martinez,
Mauricio
Sebastian

Perrone, Maria Luz
Noemi

Gonzalez, Pablo
Ariel

Rios, Julio Gabriel
Cesar

GOmez Darriba,
Mariana Del
Carmen
Bertoni, Guido
Linne, Joaquin

Walter

Gago Galvagno,
Lucas Gustavo

Sturfeiguen, Laura
Marina

Mazzitelli, Maria
Alejandra
Zerbini, Silvia
Ximena

Martinez, Mauricio
Sebastian

Cortese, Ricardo
Horacio

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



