

Facultad de Psicología y Relaciones Humanas

Carrera: Licenciatura en Psicología Loc.: 091 Año: 4º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
	18/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	4º	A	M	Técnicas de Exploración Psicológica I	Chapuis, Valeria Natalia	Di Puglia, Gabriela Yvonne	Alinovi, Matías Javier	Presencial
11/12/25	18/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	4º	A	M	Técnicas de Exploración Psicológica II	Chapuis, Valeria Natalia	Sztabzyb, Sebastian Ezequiel	Di Puglia, Gabriela Yvonne	Presencial
11/12/25	18/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	40	A	N	Técnicas de Exploración Psicológica II	Pérez, Marcelo Antonio	Areste, Maria Silvina	Díaz, Patricia Cristina	Presencial
11/12/25	18/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	40	J	N	Psicología Educacional	Areste, Maria Silvina	Díaz, Patricia Cristina	Justet, Fernando Jose	Presencial
11/12/25	18/12/25	091	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	4º	A	Т	Técnicas de Exploración Psicológica II	Pérez, Marcelo Antonio	Rocha, Pablo Martin	Fernandez Canales, Maria Mercedes	Presencial
15/12/25	22/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	40	Α	M	Seminario Taller de Integración III	Hauche, Rocio Anabel	Rios, Julio Gabriel Cesar	Sturfeiguen, Laura Marina	Presencial
15/12/25	22/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	40	Α	N	Seminario Taller de Integración III	Franco, Paul Andres	Pérez, Marcelo Antonio	Fuster, María Soledad	Presencial
15/12/25	22/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	4º	J	N	Técnicas de Exploración Psicológica I	Pérez, Marcelo Antonio	Fuster, María Soledad	Petit, Luciano	Presencial
15/12/25	22/12/25	091	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	4º	А	Т	Seminario Taller de Integración III	Ortiz, María Victoria	Pusineri, Nora del Valle	Avendaño Paredes, Carlos Luis	Presencial
	16/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	40	А	M	Clínica de Niños y Adolescentes	Miro, Melina	Zerbini, Silvia Ximena	Manubens, Rocio Tamara	Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
	16/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	40	А	M	Psicofarmacología	Zerbini, Silvia Ximena	Manubens, Rocio Tamara	Perrone, María Luz Noemí	Presencial
09/12/25	16/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	40	Α	M	Clinica de Adultos	Zugazaga, Sara Cecilia	Gabotto, Victoria Belen	Gonzalez, Pablo Ariel	Presencial
09/12/25	16/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	40	Α	N	Clinica de Adultos	Zugazaga, Sara Cecilia	Proe, Tomás	Rios, Julio Gabriel Cesar	Presencial
09/12/25	16/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	4º	J	N	Clínica de Niños y Adolescentes	Proe, Tomás	Valdez, Agustin Hernan	GÓmez Darriba, Mariana Del Carmen	Presencial
09/12/25	16/12/25	091	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	40	Α	Т	Clinica de Adultos	Zugazaga, Sara Cecilia	Gianera, Graciela Alicia	Bertoni, Guido	Presencial
	17/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	40	Α	М	Psicología Educacional	De Ortuzar, Gabriel Hernán Alejandro	Pais, Ernesto Federico	Linne, Joaquin Walter	Presencial
10/12/25	17/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	40	Α	М	Psicología Institucional	Perez, Hernan Jorge	Pais, Ernesto Federico	Gago Galvagno, Lucas Gustavo	Presencial
10/12/25	17/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	40	Α	N	Psicología Institucional	Cayun, Vanesa Noelia	Folco, María Ignacia	Sturfeiguen, Laura Marina	Presencial
10/12/25	17/12/25	091	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	40	A	Т	Psicología Institucional	Parera, Maria José	Aquino Escobar, Liz Paola	Mazzitelli, María Alejandra	Presencial
12/12/25	19/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	40	Α	N	Optativa: Psicología de los Géneros	Scioti, Mariana	Pando, Macarena	Zerbini, Silvia Ximena	Presencial
12/12/25	19/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	40	А	N	Optativa: Psicología de la Personalidad	Iglesias, Mariano	Zerbini, Silvia Ximena	Martínez, Mauricio Sebastián	Presencial
12/12/25	19/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	4º	J	N	Psicofarmacología	Zerbini, Silvia Ximena	Martínez, Mauricio Sebastián	Cortese, Ricardo Horacio	Presencial